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Brf Tegnérsgatan 13-15
Org.ar. 757202-1991

FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen dr uppréttad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten
Styrelsen

Styrelsen har under 2020 bestatt av;

‘OrdfSrande: Mikael Carlsén

Sekreterare: Christina Kind _

Kassér: Daniel Eckernis fram till 201113; efter Danicls uttride frén foreningen har Stefan Nohlborg skétt
kassérsuppdraget som adjungerad medlem i styrelsen

‘Suppleanter: Ingela Thylefors och Jon Franzén

‘Revisor: UIf Larssoti

‘Revisorssuppleant: Leif Schweitz

Valberedning: Jesper Persson och Erik Claesson

Fastigheten

‘Bostadsrittsforeningen Ager fastigheten Heden 30:4, med adress Tegnérsgatan 13-15. P4 fastigheten har uppforts byggnad
med 20 ligenheter med en sammanlagd yta p 1 400 ni?.

Fastigheten &r forsdkrad genom Trygg-Hansa. Forsikringen omfattar fullvérde.
Ligenheter som byit-figare
Under2020 har foljande dgarbyten skett:

Lgh 3 Emma Johansson och Daniel Eckernds har salt till Stina Sandsjd
Lgh 4 Jenny Sjogren och Robert Bérjesson har silt till Josef Zarhoud
Lgh 10 Nathalie Tsarfati och Dan Bergman har salt till Marie och Stefan Nohlborg

Hyreslégenheterna

Under dret hat 1gh 18 och 20 varit-uthyrda under heta 2020. Bada {igenheterna har hyresavtal med av 'hyrif:snmnnden
godkiind friskrivning frdn besittmingsriitien.

Kerstin Skog Nord dr sedan mars manad ny hyresgist i Igh. 18
‘Erik Skarin &r hyresgast i lgh 20;

Utfirda arbeéien inom fastigheten

‘Trappriicken har montefats vid de bida korta trappoma fran trapphusen ut mot garden

En skadad kalkstensplatta pd husfoten har bytts ut vid p-plats nr 10. '

SBC bar anlitats for uppdatering ay stadgarna

Arborister har beskurit triden p4 innergarden,

‘Giteborgs Energi har mspektcrat gasledningen in till fastigheten och funnit den utan anmérkning.

A.O, Tobiassons har justerat de-fonster i gardsfasaden som haft preblem med oppnmgs-!stangmngsﬁ.mktlonen

Styrelscn har-avsatt 5 00 kronor som bidrag till hyresgisten i 1gh 18 for installation av: duschvigg samt {1kt i badrammet.
Strombrytaren till koksfliktslampan 1 hyresldgenhet 20 lar bytts

‘Torktumlaren i den gemensamma tviittstugan har genorngatt en service
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Askims Pump och Maskinteknik AB har kontroflérat pumparna i grundén och bytt en nivigivare

Anticimex har genom{ort en inspektion av skadedjursskyddet

Fﬁrening_ens._sﬁtc“ﬁ.r Gﬁteb'o_rg
Flerdrsjimiorelse®

Beloppen i Flerdrsiimforelse visas i KSEK

2020 2089 2018 2017 2016
Netteomsétning 847 854 846 838 788
Res. effer finiansiella poster -105 -273 -141 -42 -134
Balansomslutaing 12 684 13113 13 459 13 667 13 894
Soliditet (%) 24,53 24,53 25,91 26,57 26,44
Genomsmtthg arsavgiftkrm?2 n 371 371 371 353
Skulder till kreditinstitut 9396 9 680 9814 9 948 10 083
Fget kapital 3115 3218 3491 3632 3674

*Defnitioner av nyckeltal, se-noter

Medlemsinformation

En extra f‘ciréningsstﬁ.mma hills 2020-06- 09, stimman antog enhélligt dom. nya: stadgarna

En misstinkt.cykelstdld pa girden kan moj hgen férkiaras av att nigon stoppat inen fimp 1 18set till girdsporten

Luciadagen hélls en gloggsammankomst pa gérden arrangerad av Lina Nord och Jon Franzen, som dven fixade rets julpynt.
100-4rsfirandet av fastigheten har diskuterats, hittills finns en gardsfest under senare delen av augusti som forslag:

Ekonomi

Vir fSrening har god ekonomi, Under de senaste-dren har stora investeringar g]urts, déls en grundforstirkning ay. fastlgheten
dels en omfattande yitre renovering. Trots detta ser framtiden bra ut och 150.000:- 1 extra amortering har gjorts p3 lanen,

Styrelsen har en eventueli forsilining ay en alternativt bida hyresligenbeterna under luppén, Hyresmtaktema germed
ridande rénta storre intikter, rintekostnaderna inkluderade, in vad en forsiljning skulle ge dven om ménadsavgift beaktas,

Féreningens bokforing bar skitts 1opande; forst av kasséren Daniel Eckemas och senare allisi av Stefan Nohlborg skt
kassors sysslan. Veronica Back, Mazars, bar anhtats for boksiut och revision.
Arets résultat exklusive avskrivningar #r:237 827, resultat_2019 var 67 115,

<Nagra tatikar & iakttagelser>

En uppdaterad version av fdrénfngens Rad & Regler ligger fardig for distribution fore drsstimman 2021. LAs den! Den
innehaller bide de reglet som, jimte stadgarna, beskriver vars och ens atagande i foreningen. Den innehiller ocksé svar pd-
ménga praktiska frigor — fragor som ofta stdlls til] styrelsen. Det finns en del nytt i den senaste versionen.

Vi ir-en liten forening med begréinsad inkdpt service, (trappstidning), Det innebér att vi som medlemmar méste engagera oss-
och ta ansvar for husets skotsel: inget héinder av sig sjalv: tink efter vad du kan bidra med,

.Aterkommande missar/regelévertradelsér r;

* Entré och trapphus anvinds for forvaring av diverse agodelar stillinte saker dér de inte ska vara
Byggmaterial placeras lingre perioder i entréer och trapphus: detta far énbart ske hugst tlifalligt

Maobler och annat placeras i det gemensamma vindsuirymmet, “gamla torkvinden”: pa torkvinden far endast
tradgirdsmébler cch.innerddrrar forvaras (mirkta med namn)

* Nedsmuisning p& girden,  entréer, trapphus och andra gemensamma utrymmen: var-och en méste stida upp efter
sig
* Smutsiga maskiner i tvittstugan: rengér, byt filter etc. efter anvéndning
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sophanteringen pa ritt sitt och ha i dtanke att det finns en sopstation ett'par kvarter bort
* Entréddrrar och portar stélls Sppna: kontrollera att alla ddrrar och portar dr stingda och'lasta
* Passivitet i den gemensarnma fastighetssktseln: byt trasiga glodlampor, skruva fast 1dsa skrirvar, hill gangar och

parkeringsplatser renz.genom att sopa och plocka bort.skrip

En gemensam uppgl& som de flesta skbter 4r att uppméirksamma okénda ménniskor som rér sig'i ach runt: huset men det

récker inte med att uppmérksamma: friga vem de sokerelier varfor de uppehiller sig i eller runt fastigheten,

Styrelsen

Forindringar i eget kapital

Sopor som inte kan betecknas som hushllssopor placeras i soprummet eller slings i fel kirl: var och en maste skita

Medlems-  Upplatelse- Fond foryttre  Uppskrivn.- Eritt epet
insatser ~avgifter underhill fond kapital
Belopp vid arets ingéng 976.330 2.596 883 197 032 0 -552.533
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstimma;
Reservering till fond for ytire underhall 50262 -50 262
Arets fortust -105 150
Belopp vid drets utging 976330 2596883 247294 0 -707°945
Resultatdisposition
Férslag till behandling av foreningens forlust
Till foreningsstimmans forfogande star _
balanserad foilust -602 795
drets forlust -105 150
707945
Styrelsen forestar att
till underhéllsforid -avaitts- 50.262
1 ny rikning Sverfores -758 207
' -T07 945

Betriffande foreningens resultat och stillning i Svrigt hinvisas till efierfoljande
resultat- och balansrikningar med tilihtrande noter.
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Brf Tegnérsgatan 13-15
Org.nr: 757202-1991

RESULTATRAKNING

Rirelsens intiikter m.m.
Nettoomsittninig
Ovriga rorelseintikter

Rarelsens kostnader

Fastighetskostnader

Driftskostnader

Férvaltningskostnader

Ovriga externa kostnader.

Avskrivningar av materiella anliggningstiligdngar

Rirelseresultat
Resultat fran finansiella poster
Rintekosmader
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Bida Sawv:1l

Not

L GG

2020-01-01
2020-12-31

847 326
1035

348 361

-188.215
272869
236424
<19 127
-340331

-856 966

-8'605

96 545

-96.545

105,150

-105 150

2019-01-01
2019-12-11

853 956
82 830

936 786

-418 904
272 659
-39 869
-44 163
-340 331

-1 115926

-179 140

-94 076

-94 076

273216

-273 216



Brf Tegnérsgatan 13-15
Org.nr. 757202-1991

BALANSRAKNING
TILLGANGAR.
Anliggningstillgdngar

Materiella anlipgningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstiligngar
Sumimnia anliggningstillgingar
Omsittningstillgingar
Kortfristiga fordringar.

Kundfordringar

Aktuell skattefordran

‘Ovriga fordringar

Férutbetaida kostnader och-upphipna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kagsa och bank

Sumima Kassa oth bank

Summia oms#ttningstillgangar

SUMMA TIELGANGAR
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2020-12-31
Not

12 319 266
0
12 319 266

-3

12 319.266

8161
526

69.
37415

46 171

318 883
318.883

365054

12 684 320

2019-12-31

12 659 597.
¢

12 659597

12°659 597

50 651
4212
69
37967

92 899

360982

360 982
453 881

13 113 478



EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser ach upplatelseavgifier
Fond fr yttre underhall

Summa bundet egét kapital

Fritt eget kapital
Balariserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Skulder till kreditinstiuit
Summa lingfristiga skulder.

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantéraskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga sknlder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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3573313

247294

3820507

-602 795

-105 150

=707 945

3112562

4 447 2350

4 447 250

4948 575
44308
131 625

5 124 508

12 684 320

3573213
197 032

3770245

-279317
-273 216

x532 533

3217712

5 545825

9 545 825

134200
44 467
171274

349941

13 113478




Brf Tegnérsgatan 13-15
Org.nr. 757202-1991

NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen #r uppréttad i enlighet med drsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning och.

koncemredovisning,

Principerna dr oftrindrade jimfort med foregiende ir,

Fordringar
Fordringar har vipptagits till de bclopp varmed de beriiknas inflyta,

?vriga tillgéngar, avsdttningar och skulder _
Ovriga tillghngar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffringsvirden om inget annat anges nedan.

Intikisredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga vérdet av vad som erhallits eller kommer att-erhdllas, Féretaget redovisar darfor
inkomsten till nominellt virde (fakturabelopp) om ersdtthingen ethills i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag gors
for lamnade rabattér. ' o

Hytor

Hyresintdkter frén uthyrning av féreningens ligenheter redovisas linjért Gver leasmgpenoden

Matericlla anldggningstillgdngar

Materiella anliiggningstillgingar redovisas till anskaffingsvéirde med avdrag f6r ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. Tillgangarna skrivs av linjirt dver tillgAngarmas beddmda. nytt]mdepermd fonitorm inark som
inte sktivs av, Nyttjandeperioden ompiivas per varje balansdag. Féljande nyttjandeperioder tillimpas:

Antal ér
Byggnader 16-100
Inventarier; verktyg och maskiner 10

Avskrivningen pé fastighet dr viktad skrivs av enligt komponentmetoden.

Fond for yitre underhdil
‘Reservering for framtida undethait ay f”orenmgens fastlgheter sker genoin resultatdlsposmon enligt foreningens stadgar.
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UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2

Not 3

‘Not 4

.Not.5

Nettoomsiatining

Arsavgifter och hyresintikter

Arsavgifter medlemmar-

Hyresintikter

Hyresintikter P-platser
Varmvattenintikter

Fastighetskosinader

Fastighetsavgift
Fastighetsforsékring
Reparation fastighet

Fastighetsskotsel

Ovriga fastighetskostnader

Driftskostnader

El

Fjérrvirme
Vatten/Avlopp
‘Sophimtning/Atervinning

Kabel-TV avgifter

Vigh#llning/Suérajning

Forvaltningskostnader

Férvaltningskostnader
Féreningsavgifter
Administrativa avgifter
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2020 2019
518 505 527268
213 180 213,180
71 280 71280
44 361 42228
847 326 853956

2020 2018

28580 27 546

21829 20 499

53091 305 693

80908 59-539.

3 807 5633

188 215 418 904
2020 2019
13 237 13113
124 385 140-317
34 447 9 695
46 090 75.816
31756 30,994
2954 2724
272.869 272 659
2020 2019
4519 2550
4 680 4300
27225 33019
36424 39 869



Not 6 Byggiiader och mark 2020-12-31 2019-12-31
Ingiende anskaffringsvirde _ 16 753.988 16 753 988
Utglende ackumulerade anskaffningsvirden 16 753 988 16 753 988
Ingfende avskriviingar -4 094391 -3 754 060
Arets avskrivningar -340 331 ~340 331
Utgéende ackumulerade avskrivningar -4 434 722 -4 094 391
Utgéende redovisat varde 12319 266 12 659.597
Redovisat viirde byggnader 12 319 266 12659 597

12 319 266 12 659.597
Taxeringsvirde _ _
Taxeringsvirdet for féreningens. fastigheter: 50.000-000 -5(000-000
varav byggnader: 17 000 000 17 000 000

Not7 Inventarier, verktyg och installationer . 2020-12-31 2019-12-31
Ingéende anskaffningsviirde 208 488 298488
Utgdende ackumulerade anskaffhingsviirden 298 488 298 488
Inglende avskrivningar -298 488 -298.488
Utgaende ackumulerade avékrivningar -298 488 -298 488
Utgdende redovisat virde 0 ]

Not 8 Lingfristiga skulder 2020-12-31 2015-12-31
Amoertering inom 2 till 5 & 264 000 536 800
Amortering efter 5 &r 4 183 250 9009025

4447 250' 9545825

Not 9. Skelder till kreditinstitut

Lingivare Linennmmer Riinta Kapitalskuld Niista dirs
_ _ _ amoktering

SEB 24664481 0,77 1074875 1074875
SEB 24664473 0,77 797 000 33 000
SEB 30974402 0,77 2,166 250 33.000
SEB 39344289 0,68 800 000 800 000
‘SEB 39251434 0,72 750 000 0
SEB 38869256 0,56 200 000 0
SEB 38765159 0,65 600 000 0
SEB 39421062 0,66 1127 700 1127700
SER 38976532 0,69 680 000 680,000
"SEB 40180915 0,63 1200000 1200 000
9395825 4 948 575

Langfristiga skulder exklusive kortfristig del 4447 250,

Not 10 Stiillda sikerheter 2020-12-31 2019-12-31

Fastighetsinteckningar 10156 025 11 840 400
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Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

w21-64-02

GOTEBORG

Lufbed G AW

Mikael Carls?-" Christina Kirné

/
Stefan Nohlborg
> M,Na/uj

Min revisionsberittelse har limnats den 9 9 / Y

d.

UIf Larsson
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